
ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

О внесении изменений 
в приказ О создании комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
работников ГБУ «Жилищник района 
Черемушки» и урегулированию конфликта 
интересов ГБУ «Жилищник 
района Черемушки» 

В связи с кадровыми изменениями в ГБУ «Жилищник района Черемушки», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников ГБУ «Жилищник района Черемушки» и 
урегулированию конфликта интересов ГБУ «Жилищник района Черемушки» : 
Члены Единой комиссии: 
Зуева Лидия Владимировна - заместитель директора по экономике и финансам 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 

Телефон/факс: (495)-719-75-59 
sbu-cherem(alm ail, ru 

П Р И К А З 

« J ^ y » g ? ^ 2 Q P & t . 

Директор 

С приказом ознакомлен (а) 
(подпись) (ФИО) 

f Т.В.Иванова 

Цуканова О.В. 
8-499-128-76-87 



ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

О внесении изменений 
в приказ О создании комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
работников ГБУ «Жилищник района 
Черемушки» и урегулированию конфликта 
интересов ГБУ «Жилищник 
района Черемушки» 

В связи с кадровыми изменениями в ГБУ «Жилищник района Черемушки», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников ГБУ «Жилищник района Черемушки» и 
урегулированию конфликта интересов ГБУ «Жилищник района Черемушки» : 
Председатель комиссии: 
Иванова Татьяна Викторовна — директор. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 

Телефон/факс: (495)-719-75-59 
gbu-cherem(a),mail. ги 

П Р И К А З 

Директор 



\ 

ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

О внесении изменений 
в приказ О создании комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
работников ГБУ «Жилищник района 
Черемушки» и урегулированию конфликта 
интересов ГБУ «Жилищник 
района Черемушки» 

В связи с необходимостью приведения должностей в соответствии с 
единым тарифно-квалификационным справочником, профстандартами и в целях 
совершенствования организационной структуры Учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников ГБУ «Жилищник района Черемушки» и 
урегулированию конфликта интересов ГБУ «Жилищник района Черемушки» : 
Члены единой комиссии: 
Михеев Николай Евгеньевич - начальник отдела благоустройства; 
Секретарь комиссии: 
Цуканова Ольга Владимировна - начальник отдела персонала. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 

Телефон/факс: (495)-719-75-59 
gbu-cherem(a).mail.ru 

П Р И К А З 

Директор З.О. Досаева 





ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

Аорес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А Телефон/факс (495)-719-75-59 
ОГРН 1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 ebu-cherem&maiLru 

от № 

на № от 

ПРИКАЗ № 
«03> 201 9:г. г. Москва 

О создании комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
работников ГБУ «Жилищник района 
Черемушки» и урегулированию 
конфликта интересов ГБУ «Жилищник 
района Черемушки» 

Во исполнение статьи 133 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях разработки и принятия 
организационных мер по предупреждению и противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению работников ГБУ «Жилищник района Черемушки» и урегулированию 
конфликта интересов ГБУ «Жилищник района Черемушки» в составе: 
Председатель комиссии: 
Досаева Зяйтюня Османовна 
Заместитель председателя: 
Пустовалова Олеся Александровна 
Члены Единой комиссии: 
Михеев Николай Евгеньевич 

Гезимиев Тимур Магомедович 
Зуева Лидия Владимировна 
Секретарь комиссии: 
Цуканова Ольга Владимировна 

директор 

заместитель 
вопросам 

директора по общим 

начальник отдела по содержанию и 
благоустройству дворовых территорий 
начальник юридического отдела 
главный бухгалтер 

начальник отдела кадров 



2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению работников ГБУ «Жилищник района Черемушки» и урегулированию 
конфликта интересов ГБУ «Жилищник района Черемушки» (прилагается). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор З.О.Досаева 


